
т
; Включен в Реестр

нормативных актов органов  
® и с н о л н т е л ь н о й  власти
■ Н нж ею родскон области

i 1 k ФЕВ 2024 
„ Министерство 

градостроительноидеятельности и развитая- агломерации-
Нижегородской области

П Р И К А З

2 февраля 2024 г. №_________ 04-01-01/3
г. Нижний Новгород

' '  О внесении изменений в приказ ^
министерства градостроительной 

деятельности и развития агломераций 
Нижегородской области 

от 4 декабря 2023 г. № 04-15/5

В соответствии с пунктом 3.1.10 Положения о министерстве 
градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской 
области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области 
от 16 апреля 2020 г. № 308, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства градостроительной деятельности 
и развития агломераций Нижегородской области от 4 декабря 2023 г. № 04-15/5 
«Об утверждении изменений в генеральный план городского округа город Выкса 
Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов городского 
округа город Выкса Нижегородской области от 17 декабря 2013 г. № 87» 
(далее -  приказ) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «, утвержденного настоящим приказом» заменить 
словами «с изменениями, з^гвержденными настоящим приказом».

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального 

опубликования.».
1.3. В изменениях в генеральный план городского округа город Выкса 

Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов городского 
округа город Выкса Нижегородской области от 17 декабря 2013 г. № 87, 
утвержденных приказом:

1.3.1. Абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1. В статье 12 «Предложения по изменению границ населенных 

пунктов» главы 2 «Перечень мероприятий по территориальному планированию



и последовательность их выполнения» раздела 1 «Положение о территориальном 
планировании»:».

1.3.2. Абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2. Таблицу «Оеновные технико-экономические показатели» статьи 22 

«Мероприятия по инженерной подготовке на территории города Выкса» главы 2 
«Общие положения о территориальном планировании» раздела 1 «Положение 
о территориальном планировании» изложить в следующей редакции:».

2. Миниетерству градоетроительной деятельности и развития 
агломераций Нижегородекой области:

2.1. Направить настоящий приказ главе местного самоуправления 
городского округа город Выкса Нижегородской области.

2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министеретва 
градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской 
области в информационно-телекоммуникационной еети «Интернет».

3. Рекомендовать главе меетного еамоуправления городского округа 
город Выкса Нижегородской области:

3.1. Обеспечить опубликование настоящего приказа в порядке, 
установленном для официального опубликования муниципальных правовых 
актов, иной официальной информации.

3.2. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
администрации городского округа город Выкса Нижегородской области 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального 
опубликования.

Министр
&Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 

хранится 8 системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00D4FD5168C9742D746A52B463CCDD5067 
Кому выдан: Ракова Марина Владимировна 
Действителен: с 11.01.2024 до 05.04.2025

М.В.Ракова


